Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 09.05.2025г
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 09052025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

[bookmark: _GoBack]Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Дьячкова С.
4. Султанова Ф.
5. Скородумова Н.
6. Жарылгапова А.
7. Муллагулова В.
Состоялись
1. Тема: 16-рица Феноменов Стратагемии ИВО.
2. Вхождение в расшифровку определений 16-рицы Стратагемии ИВО: 16) Неотчуждённое 15) Неисповедимое 14) Неизречённое 13) Фундаментальное 12) Всеединое 11) Предельное 10) Иерархичное 09) Всеобщее 08) Цельное 07) Синтезное 06) Несоизмеримое 05) Всеобъемлющее 04) Единичное 03) Частное 02) Особенное 01) Общее.
3. Стяжали 16-рицу Феноменов Стратагемии ИВО.
4. Стяжали Итоговый Синтез ИВО Парадигмальных Советов 2024-2025 Синтез-года.
5. Стяжали Синтез ИВО Парадигмальных Советов на 2025-2026 Синтез-год.
6. Стяжали подготовку к 11-му Синтезу ИВО.
7. Стяжали Синтез Философии Парадигмы Стратагемии подразделения ИВДИВО Уральск на 2025-2026 Синтез-год.
Решения
1. Вхождение в осознание, глубину, расшифровку 16-рицы Феноменов Стратагемии Души ИВО.
Ключевые слова
Феномен. Философия. Парадигма. Стратагемия.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС КХ подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана